



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیرگزاری فارس

ایستادن

کارون

پایگاه خبری روزنامه

اطلاعات

صبح کارون

روزنامه

بیرگزاری فارس

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شوشان

www.karoondaily.ir

کارون

روزنامه

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند



کد خبر: ۸۰۴۵۹۰۹۰ (۳۰۳۷۳۲۸) تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۰۹/۲۶ - ۱۹:۵۵



مسول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای خوزستان:

توسعه کیفی در پژوهش بر توسعه کمی مقدم است

اهواز-مسول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای خوزستان با تاکید بر اهمیت و ضرورت توسعه کیفی در پژوهش اظهارداشت: توجه به عملکرد گذشته دانشگاهها نشان می دهد که اهتمام به توسعه کیفی در پژوهش بسیار جدی است و بر توسعه کمی مقدم می باشد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین 'سید محسن شفیعی' یکشنبه در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه در سالن شهدای دانشگاه علوم پزشکی اهواز با تاکید بر اهمیت و ضرورت توسعه کیفی اظهارداشت: کمی گرایی باید مهندسی شود و چهارچوب آن مورد لحاظ قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه اگر کمی گرایی از حد خود فراتر رود به سطحی نگری دچار می شویم ، گفت: زمانی که با حجم بالای آمارها و ارقام روبرو می شویم باید عمق کار نیز مورد توجه قرار گیرد .

حجت الاسلام شفیعی تصریح کرد: آمارها وقتی آینه حقایق باشند قابل تقدیر هستند و نمی توان به آنها بی اعتنا بود.

مسول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان گفت: توسعه کمی زمانی امید آفرین است که استانداردهای کیفی در آن رعایت شده باشد.

وی بر اهمیت کاربردی بودن و اولویت بندی پژوهش تاکید کرد و اظهارداشت: هنگامی که با محدودیت منابع، امکانات و مطالبه جدی و تمام نشدنی جامعه از حوزه علمی و تحقیق مواجه هستیم نمی توانیم اولویت بندی را مورد توجه قرار ندهیم.

حجت الاسلام شفیعی افزود: از آنجایی که برخی پژوهش ها با وجود محتوای خوب، هیچ مشکلی را حل نمی کنند پس اولویت بندی در این حوزه امر مهمی است.

مسول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای خوزستان ادامه داد: در دانشگاههای علوم پزشکی بهره گیری از منابع دینی به ویژه در حوزه های مرتبط با پزشکی ظرفیت مهمی است که کمتر به آن توجه شده است.

وی گفت: امکان برقراری ارتباط با دین در حوزه پزشکی بسیار بیشتر از حوزه های دیگر است که به علت تناسب جان، روح و جسم می باشد.

حجت الاسلام شفیعی به تلاش در جهت اطلاع رسانی به افکار عمومی در حوزه پژوهش اشاره کرد و اظهارداشت: نتایج پژوهش باید با برنامه ریزی و به صورت طبقه بندی شده اطلاع رسانی شود.

مسول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای خوزستان اضافه کرد: جامعه باید بدانند در دانشگاهها حیات علمی، پژوهش و حرکت های بالنده در حال انجام است و نگاه جامعه به دانشگاه باید نگاه اعتقاد، باور و امیدواری باشد.

وی تصریح کرد: برجسته سازی ها و معرفی الگوها و چهره های برتر پژوهش، توجه جامعه را به نقاط مهم متمرکز می کند.

حجت الاسلام شفیعی با اشاره به تحریم های موجود گفت: به تحریم ها و فشارهای موجود می توان به عنوان یک لطف خفی نگاه کرد که شاید ظاهر آن تلخ باشد اما می تواند به عنوان یک فرصت مورد استفاده قرار گیرد.

حجت الاسلام شفیعی اظهارداشت: اگر چه امروز فشارها و تحریم ها وجود دارد اما اراده دانشگاههای ما و میل به پژوهش در اساتید و دانشجویان، این مرزها و موانع را پشت سر می گذارد.

دکتر 'محمد حسین سرمست شوشتری' رییس دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به اینکه جهش پژوهش در دانشگاه چشمگیر است ، افزود: به موازات رشد فعالیت های علمی و پژوهش در کشور، دانشگاه علوم پزشکی اهواز همگام با دانشگاههای دیگر در مرکز تولید علم، پیش رفته و حتی بیشتر از حد قابل پیش بینی رشد کرده است که به دلیل فعالیت های پژوهشگران دانشگاه می باشد.

وی اظهارداشت: مشکل موجود ما در زمینه پژوهش این است که اطلاعات و ایده ها وجود دارد اما ثبت نمی شود.

دکتر سرمست تصریح کرد: پزشکان برای درمان بیماران، داده ها و ایده های خود را برای استفاده از وسیله ها و امکانات بهتر ارائه نمی دهند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: مشکل ثبت و ارائه نشدن داده ها در تمامی زمینه های بالینی، توانبخشی، پرستاری و داروسازی وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه ۲۰ تا ۳۰ درصد هیات علمی هیچ فعالیت علمی ندارند ابراز امیدواری کرد: اعضای هیات علمی باید علاوه بر اقدامات درمانی و علمی خود، پژوهشگران خوبی نیز باشند.

دکتر سرمست اضافه کرد: هر عضو هیات علمی می تواند بانی تشکیل یک شرکت دانش بنیان شود و ما می توانیم در هر دانشکده مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان متعدد داشته باشیم.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز ادامه داد: برای فعالیت های پژوهشی، هیچ گونه محدودیتی از نظر امکانات و تجهیزات وجود ندارد و تا حد امکان از نظر مالی حمایت صورت می گیرد.

در پایان این آیین جمعی از پژوهشگران برتر دانشگاه مورد تقدیر قرار گرفتند.



شماره: ۱۳۹۱۰۹۳۶۰۰۱۴۴۳ ۹۱/۰۹/۲۶ - ۲۰:۱۵

به مناسبت روز وحدت حوزه و دانشگاه
اساتید بسیجی دانشگاه‌های خوزستان تجلیل می‌شوند

خبرگزاری فارس: معاون فرهنگی سازمان بسیج اساتید خوزستان از برگزاری آیین تجلیل از هفت استاد بسیجی دانشگاه‌های استان در اهواز خبر داد.

خبریه عچرش در گفت و گو با خبرنگار فارس در اهواز اظهار داشت: این برنامه به مناسبت روز وحدت حوزه و دانشگاه برگزار خواهد شد.

وی افزود: این اساتید از اعضای هیئت علمی فعال در عرصه‌های علمی و فرهنگی هستند که در روز دوشنبه ۲۷ آذر ماه از سوی سازمان بسیج اساتید خوزستان مورد تجلیل قرار خواهند گرفت.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: اساتیدی که مورد تجلیل قرار می‌گیرند دارای سوابق علمی و فرهنگی برجسته و مقالات علمی بوده و تعدادی از آنها نیز از اساتید نخبه و دانشجوی مقطع دکترا هستند.

معاون فرهنگی سازمان بسیج اساتید خوزستان تشویق و ترغیب اساتید بسیجی به تلاش و جهاد علمی را یکی از برنامه‌های اصلی این سازمان عنوان کرد و اظهار داشت: بر اساس بیانات رهبر معظم انقلاب اساتید دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی فرماندهان جنگ نرم هستند و همین امر وظیفه استادان بسیجی را برای لبیک گویی به فرامین معظم له سنگین تر می‌کند.

عچرش در ادامه به برگزاری همایش «نقش حوزه و دانشگاه در دهه پیشرفت و عدالت» اشاره کرد و گفت: این همایش همزمان با سالروز شهادت حضرت آیت الله شهید مفتح و روز وحدت حوزه و دانشگاه ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۲۷ آذر ماه در سالن آمفی تئاتر دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.



شماره: ۱۳۶۲۰۱۳۶۰۹۳۶۱۰۱۳۹۱ ۹۱/۰۹/۲۶ - ۱۷:۱۵

در دومین روز هفته پژوهش
نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی خوزستان افتتاح شد

خبرگزاری فارس: نمایشگاه دستاوردهای مراکز تحقیقاتی، دانشگاهی، صنعتی و دستگاه‌های اجرایی خوزستان در دومین روز هفته پژوهش و فناوری با حضور استاندار و مسئولان استان افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، این نمایشگاه در سالن‌های مجتمع فرهنگی ورزشی امام رضا (ع) واقع در شهرک نفت در مجموع به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع با مشارکت و حضور ۳۵ دستگاه اجرایی و مرکز تحقیقاتی در قالب ۷۵ غرفه نمایشگاهی برپا شده است.

در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی که عصر روز یکشنبه افتتاح شد، با حضور سید جعفر حجازی از چند طرح و دستاورد تحقیقاتی ویژه رونمایی شد.

طرح تحقیقاتی تجهیزات فرایند اکسیداسیون الکترولیز پلاسمایی (برای پوشش دهی به سطوح مختلف) و نیز سایت فناوری نیوز با حمایت پارک علم و فناوری خوزستان، طرح‌های تولید ماهیان جدید گرمابی و تولید نمونه جدیدی از غذای میگو توسط مرکز تحقیقات آبی پروری جنوب، تولید یک دارو توسط دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، تولید تیرآهن با وزن کمتر از معمول توسط گروه ملی از جمله دستاوردهای پژوهشی بودند که امروز رونمایی و معرفی شدند.

در ابتدای مراسم افتتاحیه نمایشگاه، استاندار و مسئولان حاضر در مراسم با حضور در جایگاهی ویژه در سالن شماره یک نمایشگاه، با اهدای گل به مقام شامخ شهدای جهاد علمی و نیز شهید تندگویان ادای احترام کردند.

نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی استان خوزستان از فردا به مدت سه روز تا چهارشنبه از ساعت ۸ تا ۱۶ آماده بازدید علاقه‌مندان به ویژه دانش‌آموزان و دانشجویان است. به منظور تسهیل در رفت و آمد و رفاه شهروندان از سوی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب چند دستگاه اتوبوس در ساعات اعلام شده از میدان چهارشیر و سه راه فرودگاه آماده انتقال علاقه‌مندان به نمایشگاه است.



۱۴:۴ _ ۹۱/۰۹/۲۷_ شماره: ۱۳۹۱۰۹۲۷۰۰۰۹۴۷

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز:

رشد کمی دانشگاه‌ها متوقف شود

خبرگزاری فارس: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: زمان آن رسیده که رشد کمی دانشگاه‌ها و تاسیس دانشگاه‌های جدید متوقف شود و به سمت ارتقای کیفی مراکز آموزش عالی حرکت کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، حسن مروتی ظهر امروز در آیین افتتاحیه هفته پژوهش و فناوری در این دانشگاه، اظهار داشت: با وجود اینکه رتبه علمی ایران با چندین پله صعود هم اکنون به ۱۵ رسیده، اما هنوز در رتبه‌بندی دانشگاه‌های در سطح بین‌المللی، جایگاه خاصی نداریم.

وی تصریح کرد: اخیراً دانشگاه تهران موفق شده در رتبه زیر ۲۰۰ در میان دانشگاه‌های جهان قرار گیرد که این موفقیت، با تجمیع مقالات سه دانشگاه و ارسال آنها به نام دانشگاه تهران رقم خورد.

مروتی به وزارت علوم پیشنهاد داد در هر استان یک دانشگاه به عنوان دانشگاه مادر تعیین شود و سایر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی به عنوان پردیس آن دانشگاه مادر به شمار آیند و مقالات و کارهای علمی همه این واحدها با یک عنوان دانشگاه ارسال شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود با اجرای چنین طرحی آمار تقاضای انتقالی برای رشته‌های موازی از شهرهای تابعه به مرکز استان کاهش یابد.

وی افزود: در صورت اجرای این طرح، می‌توان پردیس‌های دانشگاهی را برای دوره‌های کارشناسی در نظر گرفت و دانشگاه مادر صرفاً در حوزه تربیت نیروی کارشناسی ارشد و دکترا و فعالیت‌های پژوهشی عمل نماید.

مروتی در عین حال به بیان برخی پیشرفت‌های دانشگاه شهید چمران اهواز پرداخت و گفت: با رشد تحصیلات تکمیلی که از اهداف ماست، هم اکنون حدود یک هزار دانشجوی در مقطع دکتری و بیش از ۳ هزار دانشجوی کارشناسی ارشد در این دانشگاه مشغول تحصیل‌اند که درصد قابل توجهی از کل دانشجویان را تشکیل می‌دهند.

عضو کارگروه پژوهش خوزستان به تشریح وضعیت دانشگاه شهید چمران از نظر رشد مقالات پرداخت و افزود: از نظر مقالات نمایه شده در پایگاه اسکاپوس، دانشگاه شهید چمران در سال ۲۰۱۱ نسبت به ۲۰۰۵ رشد ۷۰۲ برابری داشته است این در حالی است که در همین بازه زمانی، متوسط رشد مقالات نمایه شده از ایران در این پایگاه ۴۰۷ برابری بوده است.

وی مشارکت رشته‌های مختلف دانشگاه در تولید مقالات علمی نمایه شده در پایگاه اسکاپوس را خوب ارزیابی کرد و گفت: برخی رشته‌ها قبلاً مقاله نداشتند اما با راه‌اندازی بخش تحصیلات تکمیلی، سهم خوبی در مقالات را از آن خود کردند.

شماره: ۱۳۹۱۰۹۲۷۰۰۱۰۰۹ ۹۱/۰۹/۲۷ - ۱۴:۵۵

با حضور اساتید دانشگاه‌ها در اهواز

همایش «نقش حوزه و دانشگاه در دهه پیشرفت و عدالت» برگزار شد

خبرگزاری فارس: همایش «نقش حوزه و دانشگاه در دهه پیشرفت و عدالت» امروز با حضور اساتید و روسای دانشگاه‌های مختلف در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، سعید شاکریان مسئول سازمان بسیج اساتید خوزستان ظهر امروز در این همایش حوزه و دانشگاه را مراکز نخبه‌پروری کشور معرفی کرد و اظهار داشت: از دهه ۴۰ فضای دین‌گریزی در دانشگاه‌های ما سایه افکنده تا این مراکز مهم علمی به اردوگاه اندیشه‌های مادی تبدیل شود.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز حوزه را مرکز ارتقای بینش‌های دینی دانست و گفت: حضرت امام خمینی(ره) همان اندازه که از تعرض به حوزه‌های علمیه ناراحت می‌شدند به همان میزان نیز از تعرض به دانشگاه‌ها و مراکز علمی غمگین می‌شدند.

وی با بیان اینکه دانشگاه و حوزه‌های علمیه می‌توانند دو مرکز مهم جهت پیشرفت کشور باشند اضافه کرد: به همان میزان که این دو مرکز می‌توانند در تعالی کشور نقش داشته باشند اگر درست نیرو تربیت نکنند می‌توانند جامعه را به انحراف بکشانند.

این استاد دانشگاه اظهار داشت: آنچه رهبر معظم انقلاب نیز در مطالبات خود بیان نموده‌اند هم همین است که این مراکز باید نخبگان را پرورش دهند.

مسئول سازمان بسیج اساتید خوزستان وحدت حوزه و دانشگاه را یکی از راهبردهای اصلی امام راحل(ره) دانست و بیان نمود: باید مجاهدت‌های علمای بزرگ را همیشه یادآوری کنیم.

شاکریان با بیان این اصل جمهوری اسلامی بر پایه اعتقادات است که در جامعه وجود دارد اضافه کرد: آن چیزی که در دنیا وجود دارد اصل پایداری جمهوری اسلامی است که دارای یک نظام سیاسی مستقل است.

تجلیل از اساتید بسیجی

همچنین در آیینی هفت نفر از اساتید بسیجی دانشگاه‌های استان خوزستان در اهواز مورد تجلیل قرار گرفتند.

در این آیین که روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، شهید چمران و صنعت نفت حضور داشتند از اساتید برتر بسیجی دانشگاه‌های خوزستان تجلیل شد.

در این مراسم از تلاش و جهاد علمی و فرهنگی دکتر قدرت سیف‌السادات، دکتر سید جاسم پژوهنده، دکتر زینب شریفی از اساتید دانشگاه پیام نور تقدیر شد.

همچنین به مناسبت روز وحدت حوزه و دانشگاه، اساتیدی چون فاطمه قائدی بارده، سید حسین موسوی هاشمی، لیلا اسدی حویزوی و بهنام برومندزاده به پاس تلاش‌های علمی و فرهنگی در دانشگاه‌ها مورد تجلیل قرار گرفتند.

این آیین از سوی سازمان بسیج اساتید خوزستان به مناسبت ۲۷ آذر ماه سالروز شهادت حضرت آیت الله شهید مفتاح و روز وحدت حوزه و دانشگاه در سالن آمفی تئاتر دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور جمع زیادی از اساتید دانشگاه‌های مختلف و اساتید حوزه‌های علمیه برگزار شد.

شماره: ۱۳۹۱۰۹۲۷۰۰۱۰۴۴ ۹۱/۰۹/۳۷ - ۱۵:۱۰

به مناسبت هفته پژوهش

۳۳ پژوهشگر برتر دانشگاه شهید چمران اهواز تجلیل شدند

خبرگزاری فارس: در مراسمی به مناسبت هفته پژوهش و فناوری از ۳۳ نفر از پژوهشگران برگزیده دانشگاه شهید چمران اهواز در محورهای مختلف تجلیل به عمل آمد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، در این مراسم که ظهر امروز برگزار شد، دبیر کمیته علمی هفته پژوهش و فناوری به تشریح چگونگی انتخاب پژوهشگران برتر پرداخت.

رحیم حاجیکلائی اظهار داشت: امسال برای نخستین بار دو دانشجوی برتر پژوهشگر در کارشناسی ارشد و دکتری نیز انتخاب شده و از آنان تجلیل می‌شود.

وی افزود: شاخص‌های انتخاب پژوهشگران برتر طبق نظام نامه ستاد ملی هفته پژوهش و فناوری بوده و برای ارزیابی عملکرد فعالیت‌های پژوهشی در یک سال گذشته است.

در ادامه مراسم، پژوهشگران برتر دانشگاه شهید چمران در بخش‌های مختلف معرفی شده و از آنان تجلیل شد. مسعود معین پور مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای و ناصر افشین مدیر عامل شرکت گاز خوزستان (خادم پژوهش)، محمود جورابیان (استاد نمونه کشوری در سال ۹۰)، رضا مامقانی (استاد بازنشسته پژوهشگر)، منصور فرید و خلیل رنجبر (مقالات چاپ شده در مجلات خارجی)، نجمه حمید و حسن مروتی (تالیف/ترجمه کتاب)، کیومرث بشلیده و بهمن مصلی نژاد (چاپ مقالات در مجلات داخلی)، نصر الله کلانتری و مرتضی بهبهانی نژاد (اجرای طرح‌های تحقیقاتی)، حسین معتمدی (پژوهشگر جوان) سعید برومند نسب (پژوهشگر برگزیده شایسته تقدیر)، حسین نجف زاده (پژوهشگر برگزیده بسیجی) معرفی شده و از آنها قدردانی شد.

همچنین در بخش دانشکده‌ها از هر دانشکده یک نفر به عنوان استاد برتر در بخش پژوهش معرفی شده و از آنها تقدیر شد. علیرضا جلیلی فر (دانشکده ادبیات و علوم انسانی)، حسن فرازمند (دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی)، خیریه عچرش (دانشکده الهیات و معارف اسلامی)، صدیقه حیدری نژاد (دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی)، مسعود قربان پور (دانشکده دامپزشکی)، ناهید پوررضا (دانشکده علوم)، عبدالزهرا نعیمی (دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی)، عبدالرحمن راسخ (دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر)، سعید ملکی (دانشکده علوم زمین)، پرویز شیشه

بر (دانشکده کشاورزی)، آرش ادیب (دانشکده مهندسی) و منوچهر فتحی مقدم (دانشکده علوم آب) در این بخش مورد تقدیر قرار گرفتند.

همچنین محمد قلمباز به عنوان دانشجوی برگزیده دکتری و علی کریمی به عنوان دانشجوی برگزیده کارشناسی ارشد با اهدای هدایا و لوح تقدیر سپاسگزاری شدند.

از بابک مختاری برای کسب عنوان مدیر فناور برتر کشور، حسین نجف زاده به عنوان پژوهشگر برگزیده کشوری در محور دامپزشکی، رحیم حاجیکالایی برای کسب عنوان مدیر پژوهشی برتر کشور و نیز مدیرمسئول مجله دامپزشکی ایران که به عنوان مجله پژوهشی برتر شناخته شده نیز با اهدای هدایا و لوح سپاس قدردانی به عمل آمد.

لازم به ذکر است خبر فوق در **خبرگزاری مهر** و **ایسنا** منعکس شده است.

شماره: ۱۱۳۶۰۰۹۲۷۰۱۳۹۱ - ۱۶:۴۰ - ۹۱/۰۹/۲۷

معاون سازمان بسیج اساتید خوزستان خبر داد

تشکیل ۳۰ حلقه علمی در دانشگاه‌های خوزستان

خبرگزاری فارس: معاون علمی پژوهشی سازمان بسیج اساتید خوزستان از تشکیل ۳۰ حلقه علمی در دانشگاه‌های استان خبر داد و گفت: هدف از تشکیل این حلقه‌ها کمک به تولید علم و پژوهش است.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، رحیم بیغان ظهر امروز در همایش «نقش حوزه و دانشگاه در دهه پیشرفت و عدالت» اظهار داشت: بسیج کارهای بر زمین مانده در کشور را بر دوش می‌کشد.

وی افزود: بر اساس فرموده رهبر معظم انقلاب امسال، سال اقتصاد مقاومتی است که همه وظیفه داریم در این راستا قدم برداریم.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل حلقه‌ها و انجمن‌های علمی را در راستای اقتصاد مقاومتی دانست و گفت: راه‌اندازی این حلقه‌ها در سازمان بسیج اساتید موازی کاری با دانشگاه‌ها نیست بلکه هدف کمک به پیشرفت علمی برای پیشبرد اهداف نظام است.

معاون علمی پژوهشی سازمان بسیج اساتید خوزستان با بیان اینکه تاکید حلقه‌های علمی بر مبنای اسلامی بودن است گفت: یکی از اهداف مهم تشکیل حلقه‌های علمی سازمان بسیج اساتید، کمک به تولید علم و پژوهش در کشور است.

وی تقویت علمی دانشجویان را از دیگر اهداف تشکیل حلقه‌های علمی بیان نمود و گفت: در این حلقه‌ها یک یا چند استاد به همراه چند نفر از دانشجویان در یک موضوع تخصصی بحث و تبادل نظر می‌کنند.

بیغان موضوعات مورد بحث در حلقه‌های علمی را مختلف عنوان و تاکید کرد: اگر بحث‌ها در حلقه‌های علمی به ایده جدیدی منجر شد این ایده تقویت می‌شود و تا اجرا مورد حمایت قرار خواهد گرفت.

در دانشگاه شهید چمران اهواز:

عناصر ادبی در خطبه حضرت زهرا(س) و حضرت زینب(س) بررسی می‌شود

گروه اندیشه: پایان‌نامه‌ای با موضوع «بررسی تطبیقی عناصر ادبی در خطبه فدکیه حضرت زهرا(س) و خطبه شامیه حضرت زینب(س)» در دانشگاه شهید چمران اهواز دفاع می‌شود.

الهام ارزانی، کارشناس پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس (ایکنا) شعبه خوزستان، با اعلام این خبر عنوان کرد: سعیده جلالی‌فر، فارغ‌التحصیل مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته ادبیات عرب دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز از پایان‌نامه خود با عنوان «بررسی تطبیقی عناصر ادبی در خطبه فدکیه حضرت زهرا(س) و خطبه شامیه حضرت زینب(س)» دفاع می‌کند.

وی بیان کرد: این جلسه ساعت ۱۰ دوشنبه، ۴ دی‌ماه در اتاق سمینار «بررسی تطبیقی عناصر ادبی در خطبه فدکیه حضرت زهرا(س) و خطبه شامیه حضرت زینب(س)» (برگزار خواهد شد).

کارشناس پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: سیاحی، شکیب‌انصاری و دادخواه به ترتیب به عنوان استاد راهنما، مشاور و ناظر در این جلسه حضور خواهند داشت.

ارزانی اظهار کرد: همچنین عچرش و آبدانان داوران جلسه دفاعیه پایان‌نامه «بررسی تطبیقی عناصر ادبی در خطبه فدکیه حضرت زهرا(س) و خطبه شامیه حضرت زینب(س)» خواهند بود.

تهران: ۱۸:۰۵ ، ۱۳۹۱/۰۹/۲۷

رنجبر : دانشگاه شهید چمران اهواز از نظر قراردادهای پژوهشی رتبه اول را دارد

اهواز - خبرگزاری مهر: معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز از نظر قراردادهای پژوهشی با دستگاهها و صنایع در میان دانشگاههای مراکز استانها به جز تهران رتبه اول را در چند سال اخیر به خود اختصاص داده است.

به گزارش خبرنگار مهر، خلیل رنجبر ظهر دوشنبه در مراسم افتتاحیه هفته پژوهش و فناوری در دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: طرحهای پژوهشی بسیاری در دانشگاه شهید چمران اهواز در حال اجرا یا اجرایی شده و در حال حاضر در این دانشگاه ۱۵۷ طرح تحقیقاتی فعال در حال اجرا است.

وی حجم ریالی قرارداد این طرح ها را ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این طرحها در بخش های مختلف صنعت، آب و برق، فولاد، نفت، کشاورزی و مخابرات هستند.

رنجبر تعداد طرحهای تحقیقاتی مصوب در سال ۹۰ را در حدود ۷۹ طرح اعلام کرد و گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز از نظر قراردادهای پژوهشی با دستگاهها و صنایع در میان دانشگاه های مراکز استانها به جز تهران رتبه اول را در چند سال اخیر به خود اختصاص داده است.

وی افزود: همچنین این دانشگاه از نظر چاپ مقالات در میان دانشگاههای زیر پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در جایگاه هفتم قرار دارد.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه این دانشگاه در حال حاضر دارای هشت مرکز تحقیقاتی و پژوهشی است که تعدادی از آنها موافقت اصولی و برخی دیگر موافقت قطعی از وزارت علوم دارند، افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون ۲,۵ میلیارد تومان اعتبار در قالب قراردادهای پژوهشی جذب شده است.

وی تصریح کرد: سازمان آب و برق خوزستان، شرکت برق منطقه ای استان و شرکت ملی حفاری در سال گذشته بیشترین تعداد قرارداد طرح های تحقیقاتی را با دانشگاه شهید چمران اهواز داشتند.

رنجبر با اشاره به فعالیتهای پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: چاپ یک هزار و ۲۰۰ عنوان مقاله در مجلات، ارائه یکهزار و ۵۰۰ مقاله در کنفرانسها و چاپ یکصد عنوان کتاب از جمله فعالیتهای پژوهشی دانشگاه است.

دبیر اجرایی ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری با بیان اینکه هشت مرکز علمی تحقیقاتی و چهار قطب علمی مصوب کشوری در دانشگاه شهید چمران اهواز وجود دارد، افزود: ۱۱ عنوان اختراع ثبت شده داخلی، ۸۰۰ عنوان پایان نامه دانشجویی و ۱۳ مجله علمی پژوهشی مصوب وزارت علوم از دیگر دستاوردهای پژوهشی دانشگاه در سال گذشته است.



کد خبر ۱۳۰۷۶-۵-۹۱۹-۱۳۹۱/۰۹/۲۷ علمی و آموزشی ۱۵:۸:۱۷

پژوهشگران برتر دانشگاه شهید چمران معرفی شدند

مدیر پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز و دبیر کمیته علمی ستاد برگزاری هفته پژوهش و فناوری خوزستان با اشاره به برخی تغییرات انجام شده در شیوهنامه انتخاب پژوهشگران برتر در سال جاری، این تغییرات را در جهت اعمال وزن بیشتر به فعالیت‌های پژوهشی افراد عنوان کرد و گفت: امسال اساتید برتر کشوری، مدیران دستگاه‌های اجرایی دارای بیشترین سهم در فعالیت‌های پژوهشی استان و دانشگاه - به عنوان خادم پژوهشی - و اعضای هیات علمی، دانشجویان دکتری و کارشناسی ارشد در حدود ۱۴ محور، به عنوان پژوهشگر و مدیر برتر تقدیر می‌شوند.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر محمدرحیم حاجی حاجیکلایی در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه شهید چمران اهواز که صبح امروز (دوشنبه، ۲۷ آذرماه) در آمفی تئاتر شهید مطهری دانشکده علوم این دانشگاه برگزار شد، به برخی تغییرات اعمال شده در شیوهنامه گزینش پژوهشگران اشاره و تصریح کرد: امسال در محور مقالات ۲ دسته افراد در بخش مقالات چاپ شده در مجلات خارجی و مقالات چاپ شده در مجلات داخلی کشور معرفی می‌شوند.

وی افزود: البته در محور مقالات خارجی تنها مقالاتی که در مجلات نمایه شده در ISI با حداقل ضریب تاثیر چاپ شده باشد، مورد ارزیابی قرار گرفت و بر مبنای میزان ضریب تاثیر آن مقاله و مجله، افراد برتر انتخاب شدند. همچنین در محور مقالات چاپ شده در داخل کشور هم مقالاتی که دارای استناد ISI، ISC یا علمی - پژوهشی باشند، مورد ارزیابی قرار گرفت. اما در مجموع تمام فعالیت‌های پژوهش در سال ۹۰ ارزیابی شد.

وی همچنین شاخص‌های گزینش پژوهشگران برتر در کمیته علمی را متفاوت از شاخص‌های تعریف شده در سامانه RMS (سامانه مدیریت پژوهشی) برای ارتقای اعتبار پژوهانه اعضای هیات علمی دانشگاه، توصیف و تصریح کرد: بر این اساس ممکن است افرادی که بیشترین اعتبار پژوهانه را دریافت کرده‌اند به عنوان پژوهشگر برتر معرفی نشده باشند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، بر اساس تصمیم کمیته علمی، در محور دستگاه‌های اجرایی بیشترین سهم در فعالیت‌های پژوهشی دانشگاه و استان از آقایان مسعود معین پور مدیر عامل برق منطقه‌ای خوزستان که فعالیت‌های قابل توجهی



در تجهیز آزمایشگاه‌های دانشگاه به‌ویژه در گروه برق داشته‌است و مهندس ناصر افشین مدیر عامل شرکت گاز خوزستان که راه‌اندازی مرکز تحقیقات گاز دانشگاه و دیگر فعالیت‌های پژوهشی در این حوزه با حمایت مادی و معنوی وی انجام شد، به عنوان خادم پژوهشی تقدیر شدند.

همچنین دکتر محمود جورابیان از دانشکده فنی و مهندسی در محور استاد نمونه کشوری در سال ۹۰، دکتر رضا مامقانی از دانشکده کشاورزی به عنوان پژوهشگر بازنشسته، دکتر منصور فرید و خلیل رنجبر به ترتیب از دانشکده‌های علوم و فنی و مهندسی در محور چاپ مقاله در مجلات علمی خارجی، دکتر نجمه حمید و دکتر حسن مروتی به ترتیب از دانشکده‌های علوم تربیتی و روانشناسی و علوم در محور تالیف و ترجمه کتاب، دکتر کیومرث بشلیده و بهمن مصلی‌نژاد به ترتیب از دانشکده‌های علوم تربیتی و روانشناسی و دامپزشکی در محور چاپ مقاله در مجلات علمی داخلی، دکتر نصرالله کلاتتری و مرتضی بهبهانی‌نژاد به ترتیب از دانشکده‌های علوم زمین و فنی و مهندسی در محور اجرای طرح‌های تحقیقاتی، دکتر حسین معتمدی از دانشکده علوم به عنوان پژوهشگر جوان، دکتر سعید برومندنسب از دانشکده مهندسی علوم آب در محور پژوهشگر شایسته تقدیر، آقای دکتر حسین نجف‌زاده‌ورزی از دانشکده دامپزشکی به عنوان پژوهشگر برتر بسیجی، معرفی و تجلیل شدند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، از هر دانشکده هم یک عضو هیات علمی که بالاترین امتیاز پژوهشی را در سال گذشته کسب کرده، به عنوان پژوهشگر برتر معرفی شد که بر این اساس دکتر علیرضا جلیلی‌فر از دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دکتر حسن فرازمنند از دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی، دکتر خیریه عچرش از دانشکده الهیات و معارف اسلامی، دکتر صدیقه حیدری‌نژاد از دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی، دکتر مسعود قربان‌پور از دانشکده دامپزشکی، دکتر ناهید پوررضا از دانشکده علوم، دکتر عبدالزها نعامی از دانشکده علوم تربیتی روانشناسی، دکتر عبدالرحمن راسخ از دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر، دکتر سعید ملکی از دانشکده علوم زمین، دکتر پرویز شیشه‌بر از دانشکده کشاورزی، دکتر آرش ادیب از دانشکده مهندسی و دکتر منوچهر فتحی‌مقدم از دانشکده مهندسی علوم آب به عنوان پژوهشگر برتر معرفی شدند.

در بخش دیگری از این مراسم هم از مهندس محمد قلمباز و علی کریمی به ترتیب دانشجوی دکتری دانشکده مهندسی و کارشناسی ارشد دانشکده کشاورزی در سال ۹۰ که بیشترین فعالیت پژوهشی و مقاله چاپ شده در ISI و ISC را داشتند، تقدیر شدند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، بخش پایانی آیین تجلیل از پژوهشگران به تقدیر از منتخبین سیزدهمین جشنواره تجلیل از پژوهشگران برتر کشور در سال ۹۱، از استان اختصاص داشت. و در این بخش از دکتر بابک مختاری رییس پارک علم و فناوری خوزستان و مدیر فناور برتر کشور، دکتر حسین نجف‌زاده ورزی عضو هیات علمی دانشکده دامپزشکی و پژوهشگر برتر کشور، دکتر محمدرحیم حاجی‌حاجیکلایی مدیر پژوهشی برتر کشور و دکتر نعیم عرفانی‌مجد سردبیر مجله دامپزشکی ایران به‌عنوان مجله علمی پژوهشی برتر کشور، تقدیر شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر منعکس شده است.

۱۶:۳۹، ۱۳۹۱/۰۹/۲۷

مروتی: دانشگاههای کشور در میان دانشگاههای برتر دنیا قرار ندارند

اهواز- خبرگزاری مهر: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با وجود ارتقای رتبه علمی کشور و رسیدن به جایگاه پانزدهم در تولید علم، اما همچنان دانشگاههای کشور در میان ۲۰۰ دانشگاه مطرح دنیا قرار نگرفته اند.

به گزارش خبرنگار مهر، حسن مروتی ظهر دوشنبه در مراسم افتتاح هفته پژوهش و فناوری در دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: در سالهای اخیر تمام توان دانشگاهیان در راه تولید علم صرف شده به نحوی که در سال ۲۰۱۲ ایران از نظر علمی رتبه ۱۵ جهان را کسب کرد.

وی افزود: با این وجود عدم قرارگیری دانشگاههای مطرح کشور در فهرست ۲۰۰ دانشگاه تراز اول دنیا از مسائلی است که باید به آن توجه کرد.

مروتی با تاکید بر ضرورت رشد کیفی دانشگاهها، گفت: با توجه به اینکه توسعه کمی دانشگاههای کشور به نحو مطلوبی صورت گرفته به طوری که در حال حاضر بیش از ۱۵۰ دانشگاه در کشور وجود دارد، توجه به مسائل کیفی و رشد کیفی مراکز عالی ضروری است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به سیاست های اخیر وزارتخانه در رابطه با توسعه تحصیلات تکمیلی، گفت: رشد تحصیلات تکمیلی به ویژه دوره های دکتری در صدر فعالیت وزارت قرار گرفته است.

وی افزود: براین اساس دانشگاه شهید چمران نیز در این راستا گام برداشته و در حال حاضر با دارا بودن حدود یک هزار دانشجوی دکتری و بیش از سه هزار دانشجوی کارشناسی ارشد در مجموع حدود ۱۷ هزار دانشجوی تحصیلات تکمیلی را دارد.

مروتی به پیشرفتهای دانشگاه شهید چمران اشاره کرد و گفت: این دانشگاه از نظر مقالات نمایه شده در پایگاه اسکاپوس، در سال ۲۰۱۱ نسبت به ۲۰۰۵ رشد ۷.۲ برابری داشته است این در حالی است که در همین بازه زمانی، متوسط رشد مقالات نمایه شده از ایران در این پایگاه ۴.۷ برابر بوده است.

وی مشارکت رشته های مختلف دانشگاه در تولید مقالات علمی نمایه شده در پایگاه اسکاپوس را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: با راه اندازی بخش تحصیلات تکمیلی برخی رشته ها که پیش از این مقاله ای نداشته اند، توانستند سهم خوبی در مقالات از آن خود کنند.

رئیس دانشگاه شهید چمران همچنین به روز وحدت حوزه و دانشگاه اشاره کرد و گفت: وحدت حوزه و دانشگاه به معنای وحدت در هدف است و این هدف از اساسی ترین، پیچیده ترین و عمیقترین مسائل انقلاب است.

رنجبر با اشاره به فعالیتهای پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: چاپ یک هزار و ۲۰۰ عنوان مقاله در مجلات، ارائه یکهزار و ۵۰۰ مقاله در کنفرانسها و چاپ یکصد عنوان کتاب از جمله فعالیتهای پژوهشی دانشگاه است.

دبیر اجرایی ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری با بیان اینکه هشت مرکز عملی تحقیقاتی و چهار قطب علمی مصوب کشوری در دانشگاه شهید چمران اهواز وجود دارد، افزود: ۱۱ عنوان اختراع ثبت شده داخلی، ۸۰۰ عنوان پایان نامه دانشجویی و ۱۳ مجله علمی پژوهشی مصوب وزارت علوم از دیگر دستاوردهای پژوهشی دانشگاه در سال گذشته است.





کد خبر: ۱۴۲۰۷۱۷۱ : ۳ - ۱۳۹۱/۹/۲۸

لزوم ارتقای کیفی آموزش عالی در دانشگاه ها

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار داشت: زمان آن رسیده که رشد کمی دانشگاه‌ها و تأسیس دانشگاه‌های جدید متوقف شود و به سمت ارتقای کیفی مراکز آموزش عالی حرکت کنیم .

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، دکتر حسن مروتی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، در مراسم افتتاحیه سیزدهمین جشنواره هفته پژوهش و فناوری و آیین تجلیل از پژوهشگران برتر این دانشگاه گفت: با وجود اینکه رتبه علمی ایران با چندین پله صعود هم اکنون به ۱۵ رسیده اما هنوز در رتبه‌بندی دانشگاه‌های در سطح بین المللی، جایگاه خاصی نداریم.

وی به وزارت علوم پیشنهاد داد: در هر استان یک دانشگاه به عنوان دانشگاه مادر تعیین شود و سایر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی به عنوان پردیس آن دانشگاه مادر به شمار آیند و مقالات و کارهای علمی همه این واحدها با یک عنوان دانشگاه ارسال شود.

وی تصریح کرد: با اجرای چنین طرحی آمار تقاضای انتقالی برای رشته‌های موازی از شهرهای تابعه به مرکز استان کاهش یابد و می‌توان پردیس‌های دانشگاهی را برای دوره‌های کارشناسی در نظر گرفت و دانشگاه مادر صرفاً در حوزه تربیت نیروی کارشناسی ارشد و دکترا و فعالیت‌های پژوهشی عمل کند.

همچنین دکتر خلیل رنجبر، معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه چمران اهواز، به تشریح عملکرد این حوزه پرداخت و اذعان داشت: از ابتدای سال تاکنون دو و نیم میلیارد تومان اعتبار در قالب قراردادهای پژوهشی جذب شده که با توجه به وضعیت اقتصادی کشور و کاهش بودجه دستگاه‌های اجرایی، رقم قابل توجهی است که از طریق عقد قرارداد تحقیقاتی با دستگاه‌های اجرایی استان تخصیص یافته است.

وی با بیان اینکه پیوند میان دستگاه‌های اجرایی و صنایع با دانشگاه در سال‌های اخیر با عقد قراردادهای پژوهشی مستحکم تر شده است، خاطر نشان کرد: سازمان آب و برق خوزستان، شرکت برق منطقه‌ای استان و شرکت ملی حفاری در سال گذشته بیشترین تعداد قرارداد طرح‌های تحقیقاتی را با دانشگاه شهید چمران اهواز داشتند.

وی تعداد طرح‌های تحقیقاتی مصوب در سال ۹۰ را ۷۹ طرح اعلام کرد و با بیان اینکه هم اکنون ۱۵۷ طرح تحقیقاتی با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد تومان در دانشگاه شهید چمران اهواز توسط دفتر ارتباط با صنعت فعال بوده و در حال اجراست، ادامه داد: در سال ۹۰، یک هزار و ۲۴۳ مقاله در مجلات نمایه شده در ISI، ISC و مجلات علمی پژوهشی و ترویجی داخل کشور به چاپ رسید و یک هزار و ۵۶۴ مقاله نیز در کنفرانس‌های داخلی و خارجی ارائه شد.

دبیر اجرایی ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری، عنوان کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز از نظر قراردادهای پژوهشی با دستگاه‌ها و صنایع در میان دانشگاه‌های مراکز استان‌ها به جز تهران رتبه اول را در چند سال اخیر به خود اختصاص داده و از نظر چاپ مقالات در میان دانشگاه‌های زیر پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در جایگاه هفتم قرار دارد.

لازم به ذکر است، در پایان از پژوهشگران برتر این دانشگاه تجلیل شد.





علمی و آموزشی ۱۳:۱۰:۵۲ ۱۳۹۱/۰۹/۲۹ کدخبر: ۹۱۹_۱۵۴۷۶_۵

تغییر زمان برگزاری اختتامیه هفته پژوهش و فناوری در خوزستان / تمدید نمایشگاه دستاوردها تا فردا

زمان برگزاری مراسم اختتامیه هفته پژوهش و فناوری سال ۹۱ در استان خوزستان تغییر کرد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - این مراسم قرار بود روز پنجشنبه (۳۰ آذرماه) برگزار شود، اما بنا به اعلام ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری به زمان دیگری موکول شد.

زمان برگزاری اختتامیه هفته پژوهش و فناوری در خوزستان متعاقبا اعلام می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایسنا زمان برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری خوزستان تا بعد از ظهر فردا (۳۰ آذرماه) تمدید شد.





کد خبر: ۱۳۲۰۷۶۲۳ : ۴۷ - ۱۳۹۱/۹/۳۰

حضور شهیدان در دانشگاه به منزله تجدید پیمان دانشگاهیان با شهداست

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: حضور شهیدان در دانشگاه به منزله تجدید پیمان دانشگاهیان با شهدا و آرمان‌های امام است .

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، حجت‌الاسلام سیدمحسن شفیعی، رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان، در مراسم شب وداع با دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس در مسجد دانشکده نفت، با بیان اینکه خداوند در قرآن به صراحت نیل به درجات عالی و وصول به مراتب والا را مبتنی بر امتحان و آزمون دانسته است، گفت: در ۳۱ شهریور ۵۹ هجوم تمام عیاری به اسلام، دین، انقلاب، ارزش‌ها و جغرافیای فیزیکی و اعتقادی ایرانی شد و فرصت امتحان و مجالی برای حسینی شدن پیش آمد که ملت ایران مفتخر است از این آزمون ۸ ساله سربلند بیرون آمد.

وی با بیان اینکه در پی ۸ سال دفاع مقدس دریایی از معارف و معانی برای ما پیدا و عطر انس با شهادت در فضای جامعه حاکم شد، افزود: ۸ سال دفاع مقدس در نگاه امام خمینی(ره) صدور انقلاب به دنیا، شکستن هیمنه استکبار، رساندن ندای اسلام به آفریقا و آمریکا و دستیابی به مفهوم شهادت بود.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان، با اشاره به اینکه شهدا حیات طیبه دارند و این به بدان معناست که حضور ایشان در زندگی جاری است، تصریح کرد: شهدا در میان ما هستند لذا اگر زنگار روزمرگی بگذارد و حجاب‌ها کنار رود شهدا را خواهیم دید.

وی با بیان اینکه شهدا وظیفه خود را به درستی تشخیص دادند و به آن عمل کردند و هزینه آن را پرداختند، لذا تشخیص و عمل به وظیفه دو مسئولیت بر عهده بازماندگان است، اضافه کرد: هر شخصی در هر جایگاه باید وظیفه خود را تشخیص دهد و به آن عمل کند و گاهی در این مسیر باید از راحتی‌ها و مال و جان گذشت.

حجت‌الاسلام شفیعی، جهاد علمی را مسیر جدیدی در باب شهادت و جهاد و رسالت امروز دانشگاهیان را تلاش جدی در عرصه علم دانست و اذعان داشت: حضور شهیدان در دانشگاه به منزله تجدید پیمان دانشگاهیان با شهدا و آرمان‌های امام و انقلاب و مایه برکت، رونق و عظمت دانشگاه و دانشگاهیان خواهد بود.

وی با بیان اینکه تدفین شهدای گمنام پایان کار نیست و باید با شهدا پیوند و ارتباط برقرار کرد و مزار شهدا نقطه اجتماع و قبله دل‌ها شود، یاد آور شد: ساخت و تکمیل بنا و یادمان شهدای گمنام دانشکده در شمار ضروری‌ترین کارها قرار گیرد و مزارشان محور برنامه‌های مذهبی باشد، مزار شهدا نقطه اتصال زمین و آسمان است.



علمی و آموزشی ۱۱:۱۸:۱۴ ۳۰/۰۹/۱۳۹۱ کد خبر ۵-۱۵۶۷۶-۹۱۹

همایش کشاورزی و ایران ۱۴۰۴ در دانشگاه شهید چمران برگزار شد

همایش کشاورزی و ایران ۱۴۰۴ به همت انجمن علمی گروه باغبانی دانشگاه شهید چمران و با حضور اعضای هیات علمی دانشکده کشاورزی، دانشجویان، رئیس و معاونان سازمان جهاد کشاورزی خوزستان برگزار شد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، خوزستان، در این همایش ابتدا دکتر پرویز شیشه‌بر رئیس دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران، در سخنانی به اهمیت موضوع کشاورزی در ایجاد امنیت غذایی و اشتغال پایدار پرداخت.

وی در ادامه به استعدادهای خوزستان از نظر آب فراوان و خاک حاصلخیز، اقلیم ویژه مرطوب، وجود پایانه‌های صادراتی، امکان صادرات به کشورهای همسایه به‌ویژه عراق، اشاره کرد و گفت: وجود نیروی انسانی کارشناس و متخصص در گرایش‌های مختلف کشاورزی در خوزستان در کنار کشاورزان زحمتکش، می‌تواند به ارتقاء این بخش از نظر کمی و کیفی کمک کند.

در ادامه، کیخسرو چنگلویی رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان، با ارائه گزارشی به جایگاه ایران و خوزستان از نظر تولید محصولات کشاورزی پرداخت و گفت: ایران در تولید ۲۲ محصول مهم کشاورزی در میان هفت کشور نخست دنیا قرار گرفته است که نمونه آن، تولید پسته و زعفران است که ایران رتبه نخست جهانی را در تولید این محصولات از آن خود کرده است.

وی مساحت اراضی مستعد کشاورزی خوزستان را ۲/۳ میلیون هکتار (معادل ۳۴ درصد کل اراضی استان) اعلام کرد و افزود: در حال حاضر ۱/۳ میلیون هکتار از اراضی استان به صورت دیم و آبی زیر کشت محصولات زراعی و باغی هستند.

به گفته چنگلویی، خوزستان با تولید بیش از ۱۴ میلیون تن محصولات کشاورزی (۱۳ درصد کل تولیدات کشور) در بین سایر استان‌های کشور رتبه نخست را دارد و مقام نخست در تولید گندم، ذرت، محصولات صنعتی کشاورزی، تولیدات زراعی و باغی، گل مریم، مبارزه بیولوژیک با آفات مزارع، تولید محصولات سالم و ارگانیک به این استان اختصاص دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با ارائه جزییات آمار و ارقام در مورد تولیدات کشاورزی استان، خاطرنشان کرد: طبق برنامه پیش‌بینی شده تا پایان برنامه پنجم توسعه میزان تولید محصولات زراعی و باغی، دامی و شیلات



استان باید از رقم ۱۴/۲ میلیون تن کنونی به ۱۵ میلیون تن و در افق طرح در سال ۱۴۰۴ به ۲۵ میلیون تن برسد که با اجرای طرح‌های توسعه کشاورزی تحقق این هدف دور از انتظار نیست.

چنگلویی همکاری سازمان جهاد کشاورزی را برای فراهم کردن امکان آموزش عملی به دانشجویان رشته کشاورزی در مقطع کارشناسی و حمایت از پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و دکتری اعلام کرد.

وی در پایان این نشست، به سوالات کتبی و شفاهی دانشجویان پاسخ داد.





علمی و آموزشی ۱۷:۲۰:۴۳ ۱۳۹۱/۰۹/۲۷ کد خبر ۹۱۹_۱۳۳۷۶_۵

انعقاد ۳ قرارداد پژوهشی میان مناطق نفت خیز جنوب و دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی استان

رئیس اداره پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب از انعقاد سه تفاهم‌نامه با جهاد دانشگاهی خوزستان، دانشگاه صنعت نفت و شرکت توریین خاورمیانه، فردا (۲۸ آذرماه) و در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری خوزستان خبر داد.

باقر پورقاسم در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: قرارداد با جهاد دانشگاهی در خصوص ساخت مته حفاری و تدوین دانش فنی ساخت قطعات مورد نیاز نفت که امکان دستیابی به آن‌ها در بازار وجود ندارد، است.

وی افزود: در خصوص دانشگاه صنعت نفت نیز قرار است در قالب یک طرح پژوهشی، زیرساخت پژوهش در صنعت و استان تقویت شود. در این طرح پژوهشی قرار است ما تمام مسائل و مشکلات صنعت را که نیاز به بررسی کارشناسانه دارند، از طریق گروه‌های تخصصی، بررسی و پتانسیل‌سنجی کنیم.

رئیس اداره پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در ادامه گفت: در صورتی که مشکلات در صنعت نفت به پروژه نیاز داشته باشند در آن صورت تعریف پروژه ارائه و روند اجرایی آن طی می‌شود. طبق بررسی‌های به‌عمل آمده یکی از چالش‌های جدی در انجام پروژه‌های پژوهشی عدم تعریف دقیق و درست در ابتدای پروپوزال است.

پورقاسم خاطر نشان کرد: از سوی دیگر به دنبال تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه هستیم زیرا تاکنون بستر مناسبی برای این تقویت فراهم نبوده، اما تصمیم داریم مشکلات صنعت را برای دانشگاه بازگو کنیم تا دانشگاه با بررسی آن اجرای پروژه پژوهشی را تعریف کند.

وی تصریح کرد: تفاهم‌نامه سوم مربوط به شرکت توریین خاورمیانه و قرارداد آن در دست تدوین است؛ این طرح در خصوص تدوین دانش فنی و ساخت توربین گازی است.

علمی و آموزشی ۱۴:۲۷:۱۵/۰۹/۱۳۹۱ کدخبر: ۹۱۹_۱۳۱۷۵_۵

رئیس دانشگاه شهید چمران:

هدف از وحدت حوزه و دانشگاه ایجاد جامعه اسلامی مستقل و پیشرو است



رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز عدم قرارگیری دانشگاه‌های مطرح کشور در فهرست دانشگاه‌های تراز اول جهان با وجود ارتقاء رتبه علمی کشور و رسیدن به جایگاه پانزدهم در تولید علم دنیا را، یکی از معضلات کنونی عنوان و برای مطرح شدن دانشگاه‌های کشور در میان دانشگاه‌های جهان از نظر رتبه، پیشنهاد تجمیع دانشگاه‌های هر استان و تولید مقاله با یک عنوان را ارایه داد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر حسن مروتی در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه شهید چمران اهواز که صبح امروز (دوشنبه، ۲۷ آذرماه) در آمفی تئاتر شهید مطهری دانشکده علوم این دانشگاه برگزار شد، با تبریک هفته پژوهش و روز وحدت حوزه و دانشگاه به سخن مقام معظم رهبری مبنی بر این که مسئله وحدت حوزه و دانشگاه یکی از اساسی‌ترین، پیچیده‌ترین و عمیق‌ترین مسایل انقلاب است، اشاره و تصریح کرد: وحدت حوزه و دانشگاه به معنای وحدت در هدف است. هدف این است که همه به سمت ایجاد یک جامعه اسلامی پیشرفته مستقل، جامعه‌ی امام، جامعه پیشاهنگ، الگو، ملت شاهد - ملتی که مردم دنیا با نگاه به او جرأت پیدا کنند تا فکر تحول را در ذهن خود بگذارند و در عمل پیاده کنند، حرکت کنند. مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) فرموده‌اند که امروز هیچ کس انتظار یک دانشگاه خلق الساعه اسلامی را ندارد اما همه انتظار دارند که جهت حرکت، به سوی ایجاد یک دانشگاه صددرصد اسلامی باشد.

وی در ادامه به وضعیت دانشگاه شهید چمران براساس آمار پایگاه Scopus اشاره و خاطر نشان کرد: بر این اساس مقالات نمایه شده دانشگاه در سال ۲۰۱۱، نسبت به سال ۲۰۰۵، رشد تقریباً ۷/۲ برابری نشان می‌دهد. در حالی که دانشگاه شیراز که از قدمت و امکانات بیشتری برخوردار است، در همین بازه زمانی رشد تقریباً ۳/۲ برابری داشته است. همچنین رشد تولید مقاله کل خوزستان در این پایگاه، نسبت به سال ۲۰۰۵، تقریباً ۹ برابر بوده است. این رقم در کشور تقریباً ۴/۷ برابر محاسبه شده و در خوزستان بالاتر از متوسط کشوری است.

مروتی افزود: همچنین در این بازه زمانی مشارکت رشته‌های مختلف دانشگاه، در تولید مقالات رشد و هماهنگی خوبی نشان می‌دهد به گونه‌ای که بسیاری از رشته‌هایی که به دلایل مختلف در سال‌های قبل نتوانستند سهمی از تولید مقاله



به خود اختصاص دهند، در این سال‌ها توانستند مشارکت خوبی داشته باشند. البته گسترش تحصیلات تکمیلی در تمام کشور یکی از عوامل موثری بوده است که آموزش را کاملاً به پژوهش مرتبط کرده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به سیاست‌های اخیر وزارتخانه در رابطه با توسعه تحصیلات تکمیلی، تصریح کرد: رشد تحصیلات تکمیلی به‌ویژه دوره‌های دکتری در صدر کارهای وزارتخانه قرار گرفته است. همگام با این سیاست و تمام دانشگاه‌های کشور، دانشگاه شهید چمران هم این توسعه را آغاز کرد و وجود حدود یک هزار دانشجوی دکتری و بیش از سه هزار دانشجوی کارشناسی ارشد در مجموع حدود ۱۷ هزار دانشجوی دانشگاه سهم خوب اختصاص یافته به تحصیلات تکمیلی را نشان می‌دهد.

مروتی مطرح نبودن دانشگاه‌های مطرح کشور در بین دانشگاه‌های تراز اول دنیا را با وجود رشد علمی کشور، یک معضل خواند و خاطر نشان کرد: متأسفانه با وجود رتبه پانزدهم کشور در تولید علم دنیا، هیچ‌کدام از دانشگاه‌های کشور بین ۲۰۰ دانشگاه برتر دنیا جای ندارند. البته به تازگی دانشگاه تهران توانسته نام خود را در این فهرست جای دهد که دلیل آن ارسال مقالات دانشگاه‌های تهران، علوم پزشکی و علوم پزشکی ایران، هر سه تحت یک عنوان و آدرس است.

وی افزود: توسعه کمی دانشگاه‌های کشور بسیار خوب بوده و در حال حاضر بیش از ۱۵۰ دانشگاه در کشور وجود دارد؛ البته اگر مراکز پژوهشی و دانشگاه‌های پیام نور را هم حساب کنیم، تعداد آن‌ها به بیش از ۳۰۰ می‌رسد.

رئیس دانشگاه شهید چمران با طرح این پرسش که آیا موقع آن نرسیده است که مجدداً دانشگاه‌های هر استان تحت یک عنوان مقالات خود را ارسال کنند، پیشنهاد تجمیع دانشگاه‌های هر استان را مطرح کرد و افزود: این کار علاوه بر آن که می‌تواند رتبه دانشگاه‌های کشور را ارتقا دهد، تقلیل تقاضاهای انتقال به دانشگاه از شهرستان‌ها را در پی دارد. زیرا در حال حاضر یکی از معضلات دانشگاه به‌ویژه در دانشکده مهندسی، که رشته‌های موازی با دانشگاه‌های دزفول و بهبهان دارد، تقاضاهای انتقال به این دانشکده است. از سوی دیگر با تجمیع دانشگاه‌ها می‌توان دوره‌های کارشناسی را به واحدهای شهرستان‌ها واگذار کرد و تحصیلات تکمیلی را در دانشگاه مرکزی نهادینه کرد.



علمی و آموزشی ۲۴:۳۰:۱۴/۰۹/۱۳۹۱ کد خبر ۵-۱۳۹۷۶-۹۱۹

رنجبر تاکید کرد:

لزوم تغییر رویکرد از مطالعات کاغذی به پژوهش‌های کاربردی

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به شعار هفته پژوهش امسال - پژوهش تقاضامحور و تولید دانش بنیان زیربنای اقتصاد مقاومتی - بر لزوم تغییر رویکرد از مطالعات کاغذی به پژوهش‌های عملیاتی و کاربردی تاکید کرد و گفت: تجاری‌سازی پژوهش و نقش آن در تولید ملی باید در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر خلیل رنجبر در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه شهید چمران اهواز که صبح امروز (دوشنبه، ۲۷ آذرماه) در آمفی تئاتر شهید مطهری دانشکده علوم این دانشگاه برگزار شد، بیان این که چشم‌انداز توسعه بر محور ساختار علم بنا شده است، تحقیق و پژوهش را زیربنای پیشرفت علم دانست و عنوان کرد: نقش پژوهش در توسعه پایدار را می‌توان یک نیروی محرکه توسعه در همه حوزه‌ها توصیف کرد.

وی با تاکید به این که مطالعات پژوهش محور می‌تواند رابطه متخصصین علوم مختلف، رابطه بین دانشگاه‌ها داخل و خارج از کشور و ارتباط دانشگاه و صنعت را تقویت کند، تصریح کرد: با توجه به پیشرفت کشور در تولید علم فراتر از برنامه پیش‌بینی شده، لازم است پژوهش‌های جهت‌دار، هدفمند و متناسب با تقاضا، اولویت‌های تحقیقاتی کشور شود. در واقع پژوهش نیاز محور و کاربردی باید مدنظر قرار گیرد.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با مروری بر اقدامات و فعالیت‌های انجام شده برای برگزاری مراسم هفته پژوهش و فناوری، به تفویض برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری استان به شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و واگذاری مسئولیت کمیته علمی به دانشگاه شهید چمران اشاره و خاطر نشان کرد: با آغاز آیین هفته و پژوهش و فناوری از شنبه (۲۵ آذرماه) و افتتاحیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری در روند گذشته، تمهیداتی برای بازدید از این نمایشگاه اتخاذ شد. در این زمینه، با همکاری گروه ملی فولاد و شهرداری اهواز، اتوبوس‌هایی از جنب مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه در ساعات ۹ تا ۱۶، تا پایان هفته، به علاقمندان به بازدید از نمایشگاه سرویس می‌دهند.



رنجبر همچنین با نگاهی به عملکرد پژوهشی دانشگاه در سال گذشته، به ارایه آماری از فعالیت‌های پژوهشی انجام شده پرداخت و اظهارداشت: تولید مجموعاً هزار و ۲۴۳ مقاله، شامل ۳۵۷ مقاله ISI، ۳۸۳ مقاله ISC و ۵۰۳ مقاله علمی - پژوهشی، ترویجی با نسبت تولید ۲ مقاله پژوهشی به ازای هر عضو هیات علمی دانشگاه و ارایه هزار و ۵۶۴ مقاله در کنفرانس‌ها در سال ۹۰، با نسبت سه مقاله به ازای هر عضو هیات علمی دانشگاه، ارتقای جایگاه دانشگاه از ۲۵ در سال ۸۹ به ۱۵ در سال ۹۰ براساس رتبه‌بندی پایگاه استنادی جهان اسلام و کسب رتبه نخست در بین دانشگاه‌های کشور از نظر انعقاد قرارداد پژوهشی و جذب اعتبارات، از دستاوردهای پژوهشی دانشگاه در سال گذشته است.

وی افزود: در حوزه ارتباط با صنعت تعداد طرح‌های تحقیقاتی مصوب ۷۹ و تعداد طرح‌های فعال ۱۵۷ طرح با اعتبار حدود پنج میلیارد تومان است. همچنین در ۶ ماهه سال ۹۱ مجموع اعتبارات جذب شده ۲/۵ میلیارد تومان است که با توجه به وضعیت اقتصادی امسال، رقم قابل توجهی است. بیشترین تعداد پروژه‌های فعال دانشگاه با سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی از آذرماه ۹۰ تاکنون، به تربیت با سازمان آب و برق خوزستان، اداره کل آموزش و پرورش استان و شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بوده و همچنین به تفکیک دانشکده‌ها به ترتیب دانشکده‌های مهندسی، علوم تربیتی و روانشناسی، مهندسی علوم آب و علوم زمین بیشترین تعداد پروژه‌ها را داشته‌اند.





علمی و آموزشی ۹:۰۵:۴۷ ۱۳۹۱/۰۹/۲۷ کدخبر: ۹۱۹_۱۲۵۷۶_۵

زمانبندی برگزاری کارگاه‌های علمی آموزشی دانشگاه شهید چمران

زمانبندی برگزاری سه کارگاه علمی آموزشی که هفته پژوهش و فناوری امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود، با تغییر جزئی در برنامه از پیش اعلام شده، منتشر شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - این کارگاه‌ها با هدف ارتقاء سطح دانش و آگاهی مخاطبان به ویژه دانشجویان و اساتید با حضور اعضای هیات علمی به عنوان مدرس کارگاه، برگزار می‌شود.

نخستین کارگاه با عنوان الگوی ایرانی-اسلامی مدیریت دانش توسط دکتر غلامرضا حیدری رئیس کتابخانه مرکزی دانشگاه شهید چمران روز سه شنبه (۲۸ آذرماه) از ساعت ۱۸ تا ۲۰ در آمفی تئاتر دانشکده کشاورزی برگزار می‌شود.

روز چهارشنبه (۲۹ آذرماه) در دومین کارگاه آموزشی هفته پژوهش و فناوری که به یک موضوع عمومی اختصاص دارد، اساتیدی از دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از ساعت ۱۰ تا ۱۲ در آمفی تئاتر دانشکده کشاورزی به ارائه سخنرانی با محور سلامت می‌پردازند. دکتر سیدمسعود سیدیان با موضوع رژیم غذایی و شادابی، دکتر فرزانه احمدی با موضوع اثرات مضر سیگار، دکتر محمد الستی با سخنرانی درباره ورزش و سلامت، دکتر شهلا مجیدی درباره فشار خون و سلامت و دکتر سید محمد حسن عادل با سخنرانی در خصوص اثرات مضر استرس، اطلاعاتی در حوزه بهداشت و درمان به شرکت‌کنندگان در کارگاه ارائه می‌کنند.

دکتر بابک مختاری رئیس پارک علم و فناوری خوزستان در سومین کارگاه که با عنوان آشنایی با چگونگی تاسیس، تشخیص صلاحیت و رتبه‌بندی شرکت‌های دانش بنیان نام‌گذاری شده، به تفصیل درباره موضوع فوق سخنرانی می‌کند. این کارگاه روز چهارشنبه از ساعت ۱۸ تا ۲۰ در آمفی تئاتر دانشکده کشاورزی برگزار می‌شود.

پیش از این زمان برگزاری کارگاه سوم، ۲۷ آذرماه اعلام شده بود که با تغییر در برنامه به ۲۹ آذرماه موکول شد.

فردا و در چهارمین روز از هفته پژوهش؛



علمی و آموزشی ۱۶:۱۴:۸ ۱۳۹۱/۰۹/۲۷ کدخبر: ۹۱۹_۱۲۴۷۶_۵

درهای دانشگاه‌های استان به روی عموم مردم باز می‌شود

"روز دانشگاه با درهای باز (Open day)"، فردا (سه‌شنبه، ۲۸ آذرماه)، در چهارمین روز از هفته پژوهش و فناوری سال ۹۱، در دانشگاه‌های استان خوزستان برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - در این روز امکان بازدید آحاد جامعه از بخش‌های مختلف دانشگاه‌های استان، از ساعت ۸ تا ۱۶ فراهم است.

یادآور می‌شود روز دانشگاه با درهای باز (Open day) به منظور ایجاد ارتباط سازنده میان پژوهشگران و دانشگاه و آشنا کردن هرچه بیشتر اقشار مختلف جامعه به ویژه، نوجوانان و جوانان با فضای دانشگاه و پژوهش و افزایش سطح اطلاعات مراجع‌کنندگان در رابطه با محیط دانشگاه، رشته‌ها، امکانات و تجهیزات و...، در هفته پژوهش و فناوری در نظر گرفته شده است. در این روز هر فرد علاقه‌مند می‌تواند بدون گرفتن مجوز، به فضای دانشگاه قدم بگذارد و از آن بهره‌مند شود.



علمی و آموزشی ۱۶:۳۷:۶ ۱۳۹۱/۰۹/۲۶ کدخبر: ۹۱۹_۱۱۷۶_۵

در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری؛ از ۲ محصول پارک علم و فناوری خوزستان رونمایی شد

همزمان با افتتاح نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری استان از دو محصول پارک علم و فناوری خوزستان با حضور استاندار رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، پایگاه خبری تحلیلی شرکت‌های دانش‌بنیان ایران با گستره فعالیت سراسری و با حمایت پارک علم و فناوری خوزستان به همت یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان پارک علم و فناوری، راه‌اندازی و امروز رونمایی شد.

دکتر بابک مختاری رییس پارک علم و فناوری خوزستان، در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری خوزستان که ساعاتی پیش آغاز به کار کرد، در همین رابطه به ایسنا گفت: این سایت خبری باتوجه به هدف‌گذاری نقشه جامع علمی کشور مبنی بر کسب حداقل ۵۰ درصد از تولید ناخالص ملی از محصولات دانش‌بنیان و لزوم فرهنگ‌سازی در زمینه شرکت‌های دانش‌بنیان، راه‌اندازی شده است.

وی خاطر نشان کرد: دیگر محصول رونمایی شده، دستگاه الکترولیز پلاسمایی است که برای پوشش‌دهی به سطوح مختلف به کار می‌رود. این دستگاه از سوی یکی دیگر از شرکت‌های دانش‌بنیان طراحی و ساخته شده است و اولین نمونه آن به گروه مواد دانشگاه شهید چمران اهواز فروخته شد. نمونه‌های جدیدتر این دستگاه نیز در حال تولید است.



علمی و آموزشی ۱۴:۵۴:۵۷ ۱۳۹۱/۰۹/۲۶ کدخبر: ۹۱۹_۱۱۹۷۶_۵

آغاز به کار نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری استان

نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری استان دقایقی پیش با حضور استاندار خوزستان در مجموعه فرهنگی ورزشی امام رضا(ع) واقع در شهرک نفت اهواز افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - ۳۵ ارگان از خوزستان (شامل دانشگاه‌ها، سازمان‌ها و صنایع) دستاوردهای پژوهشی یک‌سال گذشته خود را در قالب ۷۵ غرفه در این نمایشگاه، در فضایی به وسعت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع، در معرض دید عموم قرار داده‌اند.

هم‌جواری غرفه‌های دانشگاهی و صنعتی و همچنین حضور بنیاد نخبگان استان خوزستان در حدود ۱۰۰ متر فضای اختصاصی همراه با ارایه دستاوردهای آن‌ها، از نکات برجسته نمایشگاه امسال نسبت به سال گذشته اعلام شده است.

اختصاص سرویس‌های عمومی از میدان چهار شیر و فلکه فرودگاه، جهت تسهیل رفت و آمد بازدیدکنندگان و استفاده از تابلوهای راهنما جهت شناسایی مسیر از تمهیدات در نظر گرفته شده است.

علاقه‌مندان می‌توانند تا ۲۹ آذرماه از ساعت ۹ تا ۱۶، از نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری استان بازدید کنند.